
Uchwała Nr XXIX/328/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 25 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz 115 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/163/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam wprowadza się następującą zmianę: w § 4 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: ,,2. Za zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy 
schodów wejściowych do obiektu budowlanego ustala się dzienną stawkę opłaty za 1 m2 zajętej powierzchni w wysokości - 0,20 zł".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

ID: LEJYBV


